

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Restaurationsselskabet Ludwigsen ApS**  
**Sundevedsgade 2, st. th.**  
**1751 København V**

CVR-nr. 13 87 02 92

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2019/2020**  
30. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 3. december 2020

**Dirigent:**

Jan Sjøe-Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, udlejning af ejendom samt pantebrevsudlån.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. 1.333.024, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.466.015, og en egenkapital på kr. 9.084.878.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Noter	Side/nr.	2019/2020	2018/2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	3-1	1.271.127	-615.953
Afskrivninger	4-2	<u>-115.228</u>	<u>-191.429</u>
<b>Driftsresultat</b>		1.155.899	-807.382
1 Indtægter af kapitalandele		1.005.991	-625.304
Finansieringsindtægter	5-3	138.153	253.369
2 Finansieringsudgifter	5-4	<u>-952.642</u>	<u>-59.841</u>
<b>Resultat før skat</b>		1.347.401	-1.239.158
Skat af årets resultat	5-5	<u>-14.377</u>	<u>96.477</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.333.024</u></u>	<u><u>-1.142.681</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-891.473	-625.304
Overført til næste år		<u>2.224.497</u>	<u>-517.377</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.333.024</u></u>	<u><u>-1.142.681</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Andelsbevis		<u>0</u>	<u>1.295.412</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	6-6	<u>0</u>	<u>1.295.412</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		3.330.415	2.232.997
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>55.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	6-7	<u>3.385.415</u>	<u>2.307.997</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7-8	2.245.901	2.239.910
Andre værdipapirer og kapitalandele	8-9	191.173	558.117
Deposita	8-10	<u>61.814</u>	<u>77.814</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.498.888</u>	<u>2.875.841</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>5.884.303</u>	<u>6.479.250</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Debitorer	8-11	42.187	3.229
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	8-12	4.286.031	3.580.847
Andre tilgodehavender	8-13	<u>149.057</u>	<u>103.824</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>4.477.275</u>	<u>3.687.900</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	9-14	<u>104.437</u>	<u>113.407</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>4.581.712</u>	<u>3.801.307</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>10.466.015</u>	<u>10.280.557</u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019	
<b>PASSIVER</b>				
<b>EGENKAPITAL</b>				
		125.000	125.000	
		930.264	685.432	
		697.031	1.588.504	
		<u>7.332.583</u>	<u>5.108.086</u>	
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<u>9.084.878</u>	<u>7.507.022</u>	
<b>HENSÆTTELSER</b>				
		<u>265.201</u>	<u>136.400</u>	
	<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<u>265.201</u>	<u>136.400</u>	
<b>GÆLD</b>				
	Langfristet gæld:			
	Selskabsskat	<u>113.084</u>	<u>0</u>	
3	<b>Langfristet gæld i alt</b>	<u>113.084</u>	<u>0</u>	
	Kortfristet gæld:			
	Pengeinstitutter	9-17	338.458	450.385
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	72.233
	Koncerngæld	10-18	508.343	1.254.118
	Selskabsskat	10-19	45.000	749.158
	Anden gæld	10-20	109.811	110.001
	Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>1.240</u>	<u>1.240</u>
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<u>1.002.852</u>	<u>2.637.135</u>	
	<b>GÆLD I ALT</b>	<u>1.115.936</u>	<u>2.637.135</u>	
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>10.466.015</u></u>	<u><u>10.280.557</u></u>	

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/2020	2018/2019
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	1.333.024	-1.142.681
Andre indtægter	-1.011.497	0
Afskrivninger	115.228	191.429
Indtægter af kapitalandele	-1.005.991	625.304
Beregnet regulering af udskudt skat	94.896	-96.477
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	-474.340	-422.425
Forskydning mellemregning anpartshaver	0	1.240
Forskydning koncerngæld	-745.775	256.298
<b>Selvfinansiering i alt</b>	-1.220.115	-164.887
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	-789.375	-323.953
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-663.497	-484.282
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	-2.672.987	-973.122
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-1.660
Salg af immaterielle anlægsaktiver	1.393.000	0
Forskydning finansielle anlægsaktiver	1.382.944	471.216
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	2.775.944	469.556
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	102.957	-503.566
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	-336.978	166.588
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	-234.021	-336.978
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	104.437	113.407
Pengeinstitutter	-338.458	-450.385
<b>LIKVIDE MIDLER I ALT</b>	-234.021	-336.978

## NOTER

Noter	2019/2020	2018/2019
<b>1</b>		
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	282.453	360.196
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-173.926	-985.500
Avance salg anpartar	897.464	0
	<u>1.005.991</u>	<u>-625.304</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u>1.005.991</u>	<u>-625.304</u>
<b>2</b>		
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til dattervirksomheder	31.575	46.298
Øvrige finansieringsomkostninger	921.067	13.543
	<u>952.642</u>	<u>59.841</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u>952.642</u>	<u>59.841</u>
<b>3</b>		
<b>LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>113.084</u>	<u>0</u>
<b>4</b>		
<b>EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
JHSP ApS	RLH I ApS	
Pilevej 2C	Kastagervej 7	
3300 Frederiksværk	2730 Herlev	
<b>5</b>		
<b>SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 587.000 med pant i ejendom.		
<b>6</b>		
<b>KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaber for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
